АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 декабря  2022 года №971

О внесении дополнений в постановление
Администрации Мантуровского района Курской

области от 17.11.2021 №899 «Об утверждении

перечней главных администраторов доходов

бюджета муниципального района «Мантуровский

район» Курской области, порядка и сроков внесения

изменений в перечень главных администраторов

доходов  начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с п.3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации , Постановлением  Правительства РФ от 16.09.2021 N 1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета" Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемые дополнения, которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Мантуровский район» Курской области начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 17.11.2021 №899 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Мантуровский район» Курской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов  начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

            2.Настоящее постановление  подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Мантуровского района и  размещению в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Мантуровский район» Курской области (по адресу: http://man.rkursk.ru)

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального района «Мантуровский район» Курской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов

Глава Мантуровского района

Курской области                                                                               С.Н.Бочаров

 Приложение
                                                                   постановлению Администрации
                                                                Мантуровского района Курской области
                                                               07 декабря  2022 г  № 971
      Дополнения,
 которые вносятся в  в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Мантуровский район» Курской области начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
 Дополнить новой строкой:
1. Строку главного администратора доходов бюджета
	002
	Управление финансов Администрация Мантуровского района Курской области

	002
	202 25179 05 0000 150
	Субсидия бюджетам  муниципальных районов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях